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Wl International
Szybkoztgcza tworzywowe CPC seria PLC DN 6,3 .
Gniazdo szybkoztgcza z nakretka na waz, z
= zaworem, acetal, seria PLC DN 6,3
p: —

Sredniej wielkosci gniazdo szybkoztagcza z nakretka na waz, przeznaczone do
instalacji myjgcych, filtracji wody dejonizowanej, automatéw przemystowych,
detekcji wyciekéw, itp. Charakterystyczna konstrukcja (nie zawiera kulek i tulei

zabezpieczajacej) pozwala na tatwiejsze, pewne taczenie i roztgczanie jedng reka.
Skutecznos$¢ potaczenia sygnalizuje styszalne klikniecie. Dtugo$¢ L [mm] - dtugos¢
catkowita. Materiat: acetal. Uszczelnienie: o-ring z NBR. Cisnienie robocze: do 8,3
bar. Temperatura pracy: od -40°C do +82°C.

Produkt Dostepnosc

Wysytka Cena netto (brutto)

Gniazdo PLC DN6,4 do weza 6,4x4,3 z nakretka, z
zaworem, acetal
Indeks: CC-PLV-11-AC

W magazynie
W oddziatach

Element szybkoztacza

Nominalny rozmiar szybkoztgcza DN [mm]
Srednica przelotu [mm]

Materiat uszczelnienia szybkoztgcza
Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Dtugos¢ L [mm]

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Maks. ci$nienie robocze [bar]

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 131,56 z+(161,82 z})

+10szt 106,50 zt(131,00 z)

gniazdo z zaworem
6-8(1/4"-5/16")

6.3

NBR - guma nitrylowa
prosta

P - tworzywo (plastik)
acetal (POM)

46.23

skrecany tulejg zaciskowg
4

43

6.4

83

0.019

Gniazdo PLC DN6,4 do weza 8x6 z nakretka, z
zaworem, acetal
Indeks: CC-PLV-12-AC

W magazynie
W oddziatach

Element szybkoztacza

Nominalny rozmiar szybkoztgcza DN [mm]
Srednica przelotu [mm]

Materiat uszczelnienia szybkoztgcza
Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Dtugos¢ L [mm]

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 146,42 z+(180,10 z})

+10szt 118,53 zt(145,79 i)

gniazdo z zaworem
6-8(1/4"-5/16")

6.3

NBR - guma nitrylowa
prosta

P - tworzywo (plastik)
acetal (POM)

49.53

skrecany tulejg zaciskowa
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Szybkoziacza tworzywowe CPC seria PLCDN 6,3 [JJ]

Srednica wewnetrzna [mm)]
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Maks. ciénienie robocze [bar]

Masa [kg]

6

8

8.3

0.018

Gniazdo PLC DN6,4 do weza 9,5x6,4 z nakretka, z | Na zaméwienie

zaworem, acetal
Indeks: CC-PLV-13-AC

Element szybkoztgcza

Nominalny rozmiar szybkoztgcza DN [mm]
Srednica przelotu [mm]

Materiat uszczelnienia szybkoztgcza
Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Dtugos¢ L [mm]

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Maks. ciénienie robocze [bar]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 135,92 z4(167,18 zi)
+10szt 110,03 zt(135,34 zi)

Po potwierdzeniu

gniazdo z zaworem
6-8(1/4"-5/16")

6.3

NBR - guma nitrylowa
prosta

P - tworzywo (plastik)
acetal (POM)

49.53

skrecany tulejg zaciskowa
6

6.4

9.5

8.3

0

Gniazdo PLC DN6,4 do weza 10x8 z nakretka, z Na zamoéwienie

zaworem, acetal
Indeks: CC-PLV-14-AC

Element szybkoztgcza

Nominalny rozmiar szybkoztgcza DN [mm]
Srednica przelotu [mm]

Materiat uszczelnienia szybkoztgcza
Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Dtugos¢ L [mm]

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 162,78 z4(200,22 zt)
+10szt 131,77 z4(162,08 zi)

Po potwierdzeniu

gniazdo z zaworem
6-8(1/4"-5/16")

6.3

NBR - guma nitrylowa
prosta

P - tworzywo (plastik)
acetal (POM)

49.53

skrecany tulejg zaciskowa
8

8

10

8.3

0
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